МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №25 «ТЕРЕМОК»

ПРИКАЗ

От  31.08. 2020 года № 85

станица Бородинская

Об утверждении локальных актов и нормативных документов

для работы Консультационного пункта

На основании решения Педагогического совета от 31 августа 2020 года,

протокол № 1, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующие локальные акты работы Консультационного пункта:

1.1. Режим работы консультационного пункта на 2020-2021учебный год;

1.2. Состав консультационного центра МБДОУ № 25;

1.4. План  образовательной деятельности  с детьми и родителями (законными

представителями) на 2020 – 2021 учебный год;

2. Пролонгировать следующие локальные акты:

2.1. Положение о Консультационном пункте, с приложениями:

2.1.1. Форма заявлений родителей (законных представителей) на

предоставление методической, психолого-педагогической, диагностической

и консультационной помощи родителям (законных представителей),

обеспечивающих получение детьми дошкольного образования в форме

семейного образовании;

2.1.2. Форму договора о предоставлении методической психолого-

педагогической, диагностической и консультационной помощи родителям

(законных     представителей), обеспечивающих получение детьми

дошкольного образования в форме семейного образования

2.1.3. Форма журнала учета обращений (запросов) на предоставление

методической, психолого-педагогической, диагностической и

консультационной помощи родителям (законных представителей),

обеспечивающих получение детьми дошкольного образования в форме

семейного образования;

2.1.4. Форма журнала учета оказания методической, психолого-

педагогической, диагностической и консультационной помощи родителям

(законных представителей), обеспечивающих получение детьми

дошкольного образования в форме семейного образования;

3. Ответственному лицу за функционировании сайта МБДОУ №25 Значковой

А.Н. разместить информацию о работе консультационного пункта на

официальном сайте МБДОУ №25 https://mo-dou25.nubex.ru

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующая МБДОУ №25                                  Е.Ю. Макаренко

https://mo-dou25.nubex.ru/

П• 8-.рымесгкгь кяфоtив вяц о

представителей1 месте. .на офниіtазьном центрс м я@іормаиионных стендц,
4 Контfпіі, ы нспопненцсН прнеазз. . осгвюіяю за старшнм восііиlа'іелем

МеедутіциЯ N&ДUY N:8* "

fi,Г.Инаитекко

Т.А. Масггч